dipersyaratkan hanya untuk pelaku usaha Jasa 
Konsultansi Konstruksi dengan kualifikasi Usaha 
Kecil. 

3.3 Peserta pada paket pekerjaan Jasa Konsultansi 

Konstruksi dengan nilai HPS diatas 
Rp1.000.000.000,00 (Satu Miliar Rupiah) sampai 
dengan Rp2.500.000.000,00 (Dua Miliar Lima 
Ratus Juta Rupiah) dipersyaratkan hanya untuk 
pelaku usaha Jasa Konsultansi Konstruksi dengan 
kualifikasi Usaha Menengah. 

3.4 Peserta pada paket pekerjaan Jasa Konsultansi 

Konstruksi dengan nilai HPS diatas 
Rp2.500.000.000,00 (Dua Miliar Lima Ratus Juta 
Rupiah), dipersyaratkan hanya untuk pelaku usaha 
Jasa Konsultansi Konstruksi dengan kualifikasi 
Usaha Besar. 

3.5 Paket Jasa Konsultansi Konstruksi sebagaimana 

dimaksud pada 3.2 dapat disyaratkan hanya untuk 
penyedia jasa dengan Kualifikasi Usaha Menengah

[...]

terdiri atas: 
1) Daftar riwayat hidup personel yang diusulkan; 
2) Referensi dari pemilik pekerjaan; dan 
3) Surat pernyataan kesediaan untuk ditugaskan. 

7.5 Dalam hal pengadaan langsung jasa konsultansi konstruksi 
dengan nilai HPS paling banyak Rp25.000.000,00 (duapuluh 
lima juta rupiah) atau pengadaan langsung jasa konsultansi 
konstruksi dengan nilai HPS paling banyak Rp50.000.000,00 
(limapuluh juta rupiah) untuk jasa Konsultansi Konstruksi yang 
dipergunakan untuk percepatan pembangunan kesejahteraan di 
Provinsi Papua dan Provinsi Papua Barat, Dokumen Penawaran

[...]

Surat kuasa (apabila dikuasakan); 
c. Dokumen penawaran teknis; 
d. Dokumen penawaran biaya berupa Daftar Keluaran dan 

Harga/ Daftar Kuantitas dan Harga; dan 
e. Data Kualifikasi. 

9.3 Dalam hal pengadaan langsung jasa konsultansi konstruksi 
dengan nilai HPS paling banyak Rp25.000.000,00 (duapuluh lima 
juta rupiah) atau pengadaan langsung jasa konsultansi konstruksi 
dengan nilai HPS paling banyak Rp50.000.000,00 (limapuluh juta 
rupiah) untuk jasa Konsultansi Konstruksi yang dipergunakan 
untuk percepatan pembangunan kesejahteraan di Provinsi Papua 
dan Provinsi Papua Barat, kelengkapan penawaran meliputi:

[...]

sebagaimana tercantum dalam LDP. 

3. Peserta Tender 3.1. Tender ini terbuka dan dapat diikuti oleh semua peserta 
yang berbentuk badan usaha tunggal/atas nama sendiri 
atau KSO. 

3.2. Peserta pada paket pekerjaan konstruksi dengan nilai 

HPS sampai dengan Rp2.500.000.000,00 (dua miliar 
lima ratus juta rupiah) disyaratkan hanya untuk 
pelaksana konstruksi dengan kualifikasi Usaha Kecil. 

3.3. Dalam hal paket pekerjaan konstruksi yang 

diperuntukkan bagi percepatan pembangunan 
kesejahteraan di Provinsi Papua dan Provinsi Papua 
Barat dengan nilai HPS paling sedikit bernilai diatas

[...]

Madya K3 Konstruksi; 

(c) risiko keselamatan konstruksi besar, 
mensyaratkan Ahli Madya K3 Konstruksi 
dengan pengalaman 3 (tiga) tahun atau Ahli 
Utama K3 Konstruksi. 

d. Bagian pekerjaan yang akan disubkontrakkan: 
1) dalam hal nilai pagu anggaran di atas 

Rp25.000.000.000,00 (dua puluh lima miliar 
rupiah), menetapkan jenis pekerjaan yang wajib 
disubkontrakkan; 

2) Bagian pekerjaan yang disubkontrakkan adalah: 
(a) sebagian pekerjaan utama kepada penyedia 

jasa spesialis (apabila telah tersedia penyedia 
jasa spesialis), dan 

(b) sebagian pekerjaan yang bukan pekerjaan